08400.002292/2021-57.
Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DE PE. Contratado:
05.340.639/0001-30 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA. Objeto:
Recomposição do saldo contratual para o item combustíveis o valor do apostilamento em
r$ 65.059,50 (sessenta e cinco mil cinquenta e nove reais e cinquenta centavos), e para o
para o item peça o valor do apostilamento é de r$ 40.000,00 (quarenta mil reais) nos
termos constantes do pedido de complementação de crédito orçamentário, processo sei nº
08400.002055/2023-58, a partir de abril de 2023. Em decorrência do apostilamento, o
valor anual do contrato fica alterado de r$ 1.638.980,90 (um milhão, seiscentos e trinta e
oito mil, novecentos e oitenta reais e noventa centavos), para r$ 1.744.040,40 (um milhão,
setecentos e quarenta e quatro mil quarenta reais e quarenta centavos), correspondendo
a um custo estimativo mensal de r$ 145.336,70 (cento e quarenta e cinco mil trezentos e
trinta e seis reais e setenta centavos).. Vigência: 03/08/2021 a 03/08/2023. Valor Total
Atualizado do Contrato: R$ 1.744.040,40. Data de Assinatura: 10/04/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 10/04/2023).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO RIO DE JANEIRO

RETIFICAÇÃO

NO EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 00004/2023 publicado no D.O de 2023-04-10,